

## Servicii inlocuire piese schimb

I.D.: 75734528

---

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.965,40 RON - 2.965,40 RON

---

Descriere: Pachet piese schimb : Nr. crt. Denumire echip./ componenta/ piesa de schimb Locatie echipament/ componenta/ piesa de schimb de inlocuit U.M Cant Preț unitar estimat (CP/BI)2 Valoare totală estimată (CP/BI)2

1	Sursa ATX 500W Sectie medicala Buc.	1	105.00	105.00	02.05.2022
2	Fixing fuser film Boli infectioase Buc.	1	85.00	85.00	06.05.2022
3	Rola inferioara Boli infectioase Buc.	1	105.00	105.00	06.05.2022
4	Memorie DDR3 2GB Sectie Cardiologie Buc.	1	125.00	125.00	06.06.2022
5	Baterie BIOS CR2032 Sectie Cardiologie Buc.	1	7.00	7.00	06.06.2022
6	Tastatura PC2 CT Buc.	1	25.00	25.00	08.06.2022
7	Film fuser Sectie ginecologie Buc.	1	85.00	85.00	09.06.2022
8	Balamale scaner Sectie ginecologie Buc.	1	105.00	105.00	09.06.2022
9	Sursa ATX 500W Sectie ginecologie Buc.	1	105.00	105.00	10.06.2022
10	Memorie DDR2 2GB Sectie ginecologie Buc.	2	190.00	380.00	10.06.2022
11	Condensator 2200 µf 16V Sectie ginecologie Buc.	3	3.00	9.00	10.06.2022
12	Condensator 1000 µf 10V Sectie ginecologie Buc.	8	2.50	20.00	10.06.2022
13	Role preluare hartie Farmacia 700 Buc.	1	65.00	65.00	23.06.2022
14	Sursa ATX 500W ORL TV Buc.	1	105.00	105.00	28.06.2022
15	Cablu UTP CAT 56E Transfuzii TV MI. 50	3.00	150.00	450.00	29.06.2022
16	Mufe RJ 45 Transfuzii TV Buc.	2	0.60	1.20	29.06.2022
17	Switch 8 porturi Sectie Oncologie Buc.	1	145.00	145.00	06.07.2022
18	Switch 8 porturi Laborator TBC - Pasarela Buc.	1	145.00	145.00	06.07.2022
19	Switch 8 porturi Dispensar TBC Buc.	1	145.00	145.00	07.07.2022
20	Cablu UTP CAT 5E Ana				

---